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SOPRUMMET är tyvärr ibland överfullt av sådant som inte ska slängas där. 

Detta har gjort att föreningens kostnader ökat markant sedan kommunens 

miljöstation togs bort . Även om det är lite längre att gå så var snälla och använd   
miljöstationen på Jungmansgatan. Då slipper vi lägga onödigt mycket pengar på 
skräp.

Om det är fullt i någon container eller mycket skräp runt om när du kommer dit, gör 
en felanmälan till kommunen. Det finns information på plats hur du gör, tar inte 
många sekunder. När det kommer in felanmälan brukar de vara ganska snabba på 
åtgärd. 


DRÄNERINGEN av vår fastighet Nop 55-59 mot Jungmansgatan var färdig och besiktigad 
och klar….då brast ett rör i gatan! Det var väldigt högt tryck på vattnet och det letade sig in i 
fastigheten . Dock inte just där det var ny dränerat. Som tur var inga större skador på fastig-
heten.

Kommunen kommer återställa asfalt, kantstenar, gräsmatta och annat som behöver fixas. 


FREDRIK, vår vaktmästare gör sin sista dag torsdagen före midsommar. Igår blev han av-
tackad från Brf Blåvalen. Vi är tacksamma för alla år han varit här och han kommer bli sak-
nad. Jonas Lübeck, som tidigare vikarierat för Fredrik, kommer vara här fr.o.m vecka 26 tills 
tjänsten är tillsatt. 


FÖRVALTAREN Oskar Öberg kommer gå på föräldraledighet den 10 juli . Det blir Josephine 
Dolski som kommer vikariera för honom de månader han är borta. 

Några av er har kanske redan haft kontakt med henne då hon vikarierat för Oskar tidigare. 

Ni når henne på josephine.dolski@nabo.se


JULI månad kommer vi i styrelsen gå ner i lite semester-mode. Dvs att det är inget styrelse-
möte i juli och de olika arbetsgrupperna är inte riktigt lika aktiva. Naturligtvis kan du som 
medlem ändå nå oss via mail, det är alltid någon som har ”mail-jour”. Dock kan svarstiden bli 
lite längre än vad ni kanske är vana vid. 

Däremot finns förvaltare och vaktmästare i tjänst hela sommaren och felanmälan görs som 
vanligt på FELANMALAN@NABO.SE


MEDLEMSMÖTET som vi tidigare meddelat skulle vara var tredje månad återgår till 1ggr/mån.

Dvs , öppet hus 17.30-18.00 var tredje måndag i månaden. Precis som tidigare.

Kom förbi om du har något du vill diskutera, fråga eller bara säga hej.                               
Nästa styrelsemöte är den 17 augusti kl. 18.00.


                          STYRELSEN ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR OCH HYRESGÄSTER EN 

                                   TREVLIG MIDSOMMAR OCH EN RIKTIGT FIN SOMMAR! 


Alla	kontaktuppgifter	till	styrelsen	mm	hittar	du	på	hemsidan	och	på	anslagstavlan	i	entrén.

Nyhetsbrevet	finns	också	på	hemsidan.					www.blavalen.se

E-post	till	styrelsen																																									styrelsen@blavalen.se 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